



Precision Electronics Limited

PEL/BSE/50/2024-25
To,
BSE Limited,
PhirozeJeejebhoyTowers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Date: November 14, 2024

Scrip Code: 517258

Sub: Regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
Ref: Intimation on publication of financial results in newspapers

Dear Madam/Sir,

With reference to the captioned subject, please find enclosed newspaper publication in the following mentioned newspapers on Thursday, November 14, 2024:
English newspaper "Financial Express" and Hindi newspaper "Jansatta", containing Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024, as approved by the Board of Directors at their meeting held on November 13, 2024.

The intimation will also be available on the website of the Company at www.pel-india.in.

Please take the same on your records.

Thanking You,
For Precision Electronics Limited

Veenita Khurana
Company Secretary cum
Compliance Officer
Encl. As above

Noida Office

D-10, Sector-3, Noida 201301,
Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh, India
Tel.: +91-120-2551556 / 1557 / 5176 / 5177
Fax: +91-120-2524337



Registered Office

D-1081, New Friends Colony,
New Delhi-110025

Email : contacts@pel-india.in, Website : www.pel-india.in
CIN: L32104DL1979PLC009590,UDYAM-UP-28-0002995

एस्पेन बिल्डटेक लिमिटेड
के लिए एवं उनकी ओर से
हस्ता./-
नितेश भसीन
निदेशक
डीआईएन: 09748946

प्रेसिजन इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय बी-1081, न्यू प्रेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110 025
सीआईएन: L32104DL1979PLC009590 वेबसाइट: www.pel-india.in

30 सितंबर 2024 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए गैर-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

| क्र. सं. | विवरण | 30.09.2024 | 30.09.2023 | 30.09.2024 | 31.03.2024 |
|----------|--|------------------|------------------|---------------------|----------------|
| | | को समाप्त तिमाही | को समाप्त तिमाही | को समाप्त अर्ध वर्ष | को समाप्त वर्ष |
| | | अ-लेखापरीक्षित | अ-लेखापरीक्षित | अ-लेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित |
| 1 | परिचालन से कुल आय (शुद्ध) | 1,057 | 1,003 | 1,777 | 4,764 |
| 2 | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले, असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद) | (156) | (110) | (367) | 112 |
| 3 | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले, (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद) | (156) | (110) | (367) | 112 |
| 4 | कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद) | (117) | (86) | (297) | 146 |
| 5 | अवधि के लिए कुल समग्र आय [कर के बाद अवधि के लिए लाभ/(हानि) और अन्य समग्र आय (कर के बाद) शामिल] | (117) | (86) | (297) | 148 |
| 6 | चुकता इक्विटी शेयर पूंजी | 1,385 | 1,385 | 1,385 | 1,385 |
| | असाधारण मदों (प्रत्येक 10 रुपये) के बाद प्रति शेयर आय (ईपीएस) (वार्षिक नहीं) | | | | |
| | मूल | (0.85) | (0.62) | (2.15) | 1.05 |
| | तरल | (0.85) | (0.62) | (2.15) | 1.05 |

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त 30 सितंबर, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत बीएसई लिमिटेड के साथ दायर इंड एएस के अनुसार तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। उक्त तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.pel-india.in पर उपलब्ध है।
- 30 सितंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए कंपनी के उपरोक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम, जैसा कि लेखा परीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और 13 नवंबर 2024 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए। कंपनी के सांख्यिक लेखा परीक्षकों ने पूर्णतः परिणामों की सीमित समीक्षा की है।
- 30 सितंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और छमाही के परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानक (इंड-एएस) के अनुरूप हैं।
- पिछली अवधि के आंकड़ों को जहां भी आवश्यक समझा गया, पुनः समीक्षा/संशोधन/संशोधन किया गया है।

बोर्ड की ओर से प्रेसिजन इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
निखिल कनोडिया
प्रबंध निदेशक
डीन: 03058495

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 13.11.2024

फॉर्म नं. आईएनसी-25ए
म, 2014 के नियम 41 के अनुसरण में)
प्राइवेट कंपनी में परिवर्तन के लिए समाचारपत्र में
प्रकाशित किया जाने वाला विज्ञापन
केन्द्र सरकार,
क, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली के समक्ष
कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 और कम्पनी
अधिनियम, 2014 के नियम 41 के मामले में
और
इस एंड डेवलपर्स लिमिटेड के मामले में
(006PLC147283) जिसका पंजीकृत कार्यालय
ईमार्क 2, एसेट 8, एयरोसिटी, आईजीआई एयरपोर्ट,
डी, नई दिल्ली-110037, भारत में है
.....आवेदक कंपनी/याचिकाकर्ता
किया जाता है कि आवेदक कम्पनी शुक्रवार, 8 नवंबर
विशेष आम बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के संदर्भ में
नी में परिवर्तन के लिए ऐसे परिवर्तन को प्रभावी बनाने हेतु
रा 14 के अंतर्गत केन्द्र सरकार के पास आवेदन करने का
क प्रस्तावित परिवर्तन/द्वेष में परिवर्तन से कोई भी हित
वह अपने हित के प्रभाव से संबंधित आशय एवं आपत्ति की
पत्र के साथ अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र,
-2 विंग, दूसरा तल, पंडित दीनदयाल अंत्योदय भवन,
110003 के पास इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से
ता है या सौंप सकता है या पंजीकृत डाक से भेज सकता है
कम्पनी के नीचे वर्णित पंजीकृत कार्यालय में भी भेजी जानी
यूनिट नं. 101, प्रथम तल, वर्ल्डमार्क 2, एसेट 8,
दक्षिण पश्चिम दिल्ली, नई दिल्ली-110037, भारत
अनोन बिल्डर्स एंड डेवलपर्स लिमिटेड
के लिए एवं उनकी ओर से
हस्ता./-
नितेश भसीन
निदेशक
डीआईएन: 09748946

| nd Half Year (R in Lakhs) |
|------------------------------|
| Year Ended |
| 31st Mar-24 (Audited) |
| 2,398.92 (201.22) |
| (201.22) |
| (201.22) |
| (204.17) |
| 802.87 |
| 9,115.49 |
| (1.25) |
| (1.25) |

"IMPORTANT"
Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies

ओमंश एंटरप्राइजेज लिमिटेड
रजि. कार्यालय: बी-507, 5वीं मंजिल, स्टेट्समैन हाउस, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली - 110001,
सीआईएन: L01100DL1974PLC241646
ईमेल आईडी: omanshwork@gmail.com, संपर्क नंबर +91-8828488284

30 सितंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और अर्ध वर्ष के लिए एंडऑलोन गैर-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम के विवरण का अंश (रुपयों में रुपये)

| विवरण | तिमाही समाप्त (30/09/2024) | पिछली तिमाही समाप्त (30/06/2024) | पिछले वर्ष (30/09/2023) में समाप्त हुए संगत 3 महीने | वर्ष समाप्त (30/03/2024) |
|--|----------------------------|----------------------------------|---|--------------------------|
| (जीके नोट हैड) | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (अलेखापरीक्षित) | (लेखापरीक्षित) |
| 1. परिचालन से कुल आय | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 1.02 |
| 2. अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले, असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद) | -10.38 | -0.66 | -4.78 | -32.72 |
| 3. कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद) | -10.38 | -0.66 | -4.78 | -32.72 |
| 4. कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण मदों के बाद) | -10.38 | -0.66 | -4.78 | -32.72 |
| 5. अवधि के लिए कुल व्यापक आय [कर के बाद की अवधि के लिए लाभ/(हानि) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल] | -10.38 | -0.66 | -4.78 | -32.72 |
| 6. इक्विटी शेयर पूंजी | 100.56 | 100.56 | 100.56 | 100.56 |
| 7. पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दर्शाए अनुसार रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 8. प्रति शेयर आय (2/- रुपये प्रत्येक) (जादा और बंद परिचालन के लिए) 1. मुक्त 2. पत्रका: | -0.210 | -0.010 | -0.030 | -6.200 |

30TH SEPTEMBER, 2024 (Rs. in lacs)

| CONSOLIDATED | | | |
|---------------|-----------------|-----------------|----------------------|
| Quarter ended | Half Year ended | Half Year ended | Financial Year ended |
| 30.09.2024 | 30.09.2024 | 30.09.2023 | 31.03.2024 |
| Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| - | - | 24.832 | - |
| 7.428 | 207.837 | (1.015) | 14.501 |
| 7.428 | 207.837 | (1.015) | 14.501 |
| 2.552 | 4.857 | 3.379 | (1.443) |
| 9.980 | 212.694 | 2.364 | 13.058 |
| 9.980 | 212.694 | 4.609 | 13.058 |
| 500.02 | 500.02 | 500.02 | 500.02 |
| - | - | - | 864.472 |
| 0.200 | 4.254 | 0.047 | 0.261 |

with Stock Exchange under Regulation 33 of and Half Year ended on 30th September, 2024

By the order of the Board
Sd/-
G.N.Choudhary
Whole Time Director
DIN: 00012883

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and half year ended 30th September, 2024 (Rs. in Lakh)

| Sl. No. | Particulars | Quarter ended 30.09.2024 [Unaudited] | Half year ended 30.09.2024 [Unaudited] | Quarter ended 30.09.2023 [Unaudited] | Year ended 31.03.2024 [Audited] |
|---------|---|--------------------------------------|--|--------------------------------------|---------------------------------|
| 1 | Total Income from Operations (Refer Note 2 below) | 6.75 | 8.21 | 23.04 | 61.54 |
| 2 | Net Profit/(Loss) before Tax | (14.00) | (32.66) | 11.31 | 16.78 |
| 3 | Net Profit/(Loss) after Tax | (14.00) | (32.66) | 11.31 | 16.78 |
| 4 | Total Comprehensive Income | (14.00) | (32.66) | 11.31 | 16.81 |
| 5 | Paid-up equity share capital (face value of Rs.2.50/- each) | 578.95 | 578.95 | 578.95 | 578.95 |
| 6 | Earnings Per Share (of Rs. 2.50/- each) (not annualized) | | | | |
| | a. Basic EPS (Rs.) | (0.06) | (0.14) | 0.05 | 0.07 |
| | b. Diluted EPS (Rs.) | (0.06) | (0.14) | 0.05 | 0.07 |

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Company's website www.jmg-corp.in and Stock Exchange website www.bseindia.com.
- Total income from operations represents revenue from operations only.

For and on behalf of the Board of Directors,
Sd/-

Atul Kumar Mishra
Managing Director
DIN: 00297681

Place: New Delhi
Date: 13th November, 2024

in

FINANCIAL RESULTS

4 (₹ in Lacs)

| Consolidated | | | | |
|---------------|------------------|--------------|--------------|------------|
| Quarter ended | Six Months ended | | Year ended | |
| 30.09.2024 | 30.09.2024 | 30.09.2024 | 30.09.2023 | 31.03.2024 |
| (Un-Audited) | (Un-Audited) | (Un-Audited) | (Un-Audited) | (Audited) |
| 220 | 26,287 | 61,007 | 50,207 | 104,463 |
| 302 | 990 | 9,883 | 1,761 | 12,332 |
| 302 | 988 | 9,883 | 1,759 | 12,332 |
| 312 | 600 | 7,526 | 1,309 | 9,551 |
| 305 | 566 | 7,512 | 1,275 | 9,527 |
| 52 | 415.52 | 415.52 | 415.52 | 415.52 |
| 77 * | 14.44 * | 181.12 * | 31.50 * | 229.86 |
| 77 * | 14.44 * | 181.12 * | 31.50 * | 229.86 |

for six months ended 30th September, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available at the Website of the Company

and the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors

The amount has reduced primarily due to the Foreign Exchange rate fluctuations. In contrast, the previous quarter April'24-June'24 recorded a decline in sales due to the industry conditions to maintain a strong position in the agrochemical sector. The results of the Company as required under applicable Regulation

BY ORDER OF THE BOARD
For BHARAT RASAYAN LIMITED
Sd/-
(S. N. GUPTA)
Chairman & Managing Director
DIN: 00024660

PRECISION ELECTRONICS LTD.

Regd. Office: D-1081, New Friends Colony, New Delhi-110 025
CIN : L32104DL1979PLC009590 Website : www.pel-india.in

Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September 2024

| Rs. In Lakh | | | | | |
|-------------|--|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| S. NO | Particulars | Quarter ended on 30.09.2024 | Quarter ended on 30.09.2023 | Half Year ended on 30.09.2024 | Year ended on 31.03.2024 |
| | | Un-Audited | Un-Audited | Un-Audited | Audited |
| 1 | Total Income from Operations (net) | 1,057 | 1,003 | 1,777 | 4,764 |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items) | (156) | (110) | (367) | 112 |
| 3 | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items) | (156) | (110) | (367) | 112 |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items) | (117) | (86) | (297) | 146 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] | (117) | (86) | (297) | 148 |
| 6 | Paid up Equity Share Capital | 1,385 | 1,385 | 1,385 | 1,385 |
| | Earning per share (EPS) after extraordinary items (of Re. 10/-each) (not annualised). | | | | |
| | Basic : | (0.85) | (0.62) | (2.15) | 1.05 |
| | Diluted : | (0.85) | (0.62) | (2.15) | 1.05 |

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results, as per Ind AS filed with BSE Ltd. Under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for the quarter ended September 30, 2024. The full format of the said Quarterly Financial Results is available on the BSE Ltd. website www.bseindia.com and the Company's website www.pel-india.in
- The above Unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2024 as reviewed by the Audit Committee and were approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th November, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of aforesaid results.
- Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 are in compliance with the Indian Accounting Standard (Ind-AS) as prescribed under Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015.
- The figures of the previous period have been regrouped/rearranged wherever considered necessary.

On Behalf of the Board
For Precision Electronics Limited
Sd/-

Nikhil Kanodia
Managing Director
DIN: 03058495

Place : New Delhi
Date: 13.11.2024